Mes siūlome šias prekes: 

Pirki
mo 

dalies  
Nr. 

Pirkimo dalis pavadinimas, gamintojas Pirkimo dalies kaina 
Eur be PVM 

Pirkimo dalies kaina 
Eur su PVM  

9 Kulnakaulio intramedulin ė vinis 904,20 949,41 
Bendra  9 pirkimo dalies pasiūlymo kaina Eur su PVM – 949,41 (devyni šimtai keturiasdešimt 
devyni Eur., 41 ct.)  

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. Siūlomų prekių 
pavadinimai, kainos nurodytos užpildytame  konkurso sąlygų 2 priedo (-uose) 1 dalyje (-yse) kuri (-
ios) yra neatskiriama šio pasiūlymo dalis.